
                           CONSIGLIO NOTARILE DI AGRIGENTO E SCIACCA  

                                    Bilancio Preventivo Finanziario Esercizio 2024                                                                     

                                                                       SPESA 

 

 
             Capitolo    

 

 

Residui attivi 

presunti alla 

fine alla fine 

dell’anno  

      2022  

 

 
Preconsuntivo 

al 30.09.2023 

 

 Previsioni di competenza dell’anno 2024 
 

 

Previsione di 

cassa   per 

l’anno   2024 

 

 

Codice 

 

 

N. 

 

 

    Denominazione 

          Variazioni  

Previsioni al   

 

31.12.2024 

 
In aumento 

 

In diminuzione 

  Titolo I  

Spese Correnti 

       

  Categoria II  

oneri per il personale 
in attivita’ di servizio 

      

102010  Stipendi e altri 

assegni fissi al 

personale 

   

      17.572,05 

            

       431,00 

 

        

 

    22.000,00 

 

        22.000,00   

102020  Compensi per lavoro 

straordinario e 

compensi  

      

102035  Servizio sostitutivo di 

mensa 

      

102060  Oneri previdenziali e 

assistenziali a carico 

dell’Ente  

  

        7.024,76 

 

       142,00 

 

                 

          

     7.242,00 

 

         7.242,00 

102070  
Assicurazione Inail 

  
          132,70 

 
           2,48 

 
              

 
        135,00 

 
            135,00 

102100  Spese per lavoro 
temporaneo interinale 

      

  TOTALE  

CATEGORIA II 

  
      24.729,51      

 
       575,48 

 
      

 
     29.377,00 

 
        29.377,00 

  Categoria IV  

Spese per l’acquisto di 

beni di consumo e 
servizi 

      

104010  Acquisti libri, riviste, 

altre pubblicazioni e 
banche dati  

  
          648,07 

 
      151,20      

  
         200,00  

 
             200,00 

104020  Spese acquisto 

materiali di consumo 

            

           29,00 

 

        41,30 

 

 

 

         878,00 

 

            878,00  
104030  Spese di 

rappresentanza  

 

         
 
        

 

     
 
             

 
 

 
 

104040  Spese per il 

funzionamento del 
Consiglio 

  
       1.688,57   
 

    
      107,44      

 
       

 
      2.272,00   

 
         2.272,00    

104060  Spese per l’attività di 

collaborazioni e 

consulenza 
professionisti 

  

       3.552,64 

        

      

 

    2.171,48      

 

       4.000,00 

 

         4.000,00 

104090  Manutenzione, 

riparazione e 

adattamento locali e 
relativi impianti  

  

            

 

     500,00 

 

          

 

         500,00 

 

          500,00 

104095  Interessi  bancari su 

c/c e spese  varie 

                
          900,15 

 
       47,11 

 
           

 
      1.010,00 

 
        1.010,00 

104100  Spese postali e 

spedizioni 

  
          205,19 

 
      30,68 

 
        

 
         500,00 

 
           500,00 

104110  Spese telefoniche, 

telegrafiche ecc. 

  
          693,10   

 
        6,45 

 
     

 
      1.200,00 

 
        1.200,00 

104113  Spese Comitato.        
NOT. REGIONALE  

 

  
 

 
      12,00 

 
      

 
         400,00 

 
           400,00 

104115  Spese e contributi  

CO. RE. DI. 

  
 

 
      47,00 

 
            

 
      8.600,00    

 
        8.600,00 

104120  Spese per Convegni e 
assemblee e corsi 

      
     33.826,76   

 
       

  
       

 
      2.000,00   

 
        2.000,00   
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